1

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Некоммерческое партнёрство

«Строители Ленинградской области»
(рег. № записи в государственном реестре С Р О – 0 9 3 – 3 0 1 1 2 0 0 9)

Санкт-Петербург, Малоохтинский просп., д.68 А, офис 214 «20» января 2011 года
Начало в 15 часов 00 минут
Окончание 15 часов 40 минут

ПРОТОКОЛ № 57
заседания Совета Партнёрства

Присутствовали:
Члены совета Партнерства:

1. Лёвин Александр Васильевич – президент Совета Партнёрства
2. Быков Александр Николаевич
3. Глушицкий Олег Альбертович
4. Кокшаров Владимир Васильевич
5. Комаров Георгий Васильевич
6. Криворотов Виктор Васильевич

Количество избранных членов Совета Партнёрства – 11 (Одиннадцать).
Принимают участие в заседании 6 (шесть) членов Совета Партнёрства.
Кворум заседания – 54,55%

Приглашены на заседание:
1. Кобзаренко Владимир Борисович – Директор Партнёрства,
2. Никиткин Олег Константинович
3. Ануфриев Андрей Анатольевич
4. Янковская Екатерина Константиновна
5. Калатаев Александр Сергеевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Изменения в перечнях видов работ, по которым члены Партнерства получили

Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства.

2

По первому вопросу
«Изменения в перечнях видов работ, по которым члены Партнерства получили

Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства»

ВЫСТУПИЛИ:
Кобзаренко В.Б.

Сообщил, что сегодня на рассмотрение Совета Партнерства для внесения изменений в перечни
видов работ, по которым члены Партнерства получили Свидетельства о допуске к видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
представлены документы членов СРО НП «Строители ЛО», проверенные в соответствии с
требованиями, установленными в Партнерстве.

Янковская Е.К.
Сделала сообщение о том, что проведена проверка членов СРО НП «Строители ЛО», подавших
заявления на изменения перечней видов работ, указанных в приложениях к ранее выданным
Свидетельствам о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства. Проверка проведена в соответствии со Стандартом
организации «Требования к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства» (Утверждены решением
Общего собрания 28 октября 2010г. (Протокол №7 от 28.10.2010г.)).
Завершена проверка следующих членов:

1. ООО «АРДЕН» (ИНН 4719006560, ОГРН 1024702088762; номер реестровой записи в реестре
членов – 04-02/204; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0147; дата начала действия свидетельства
28.01.2010г.).

2. ООО «ПЕТРОМЕХАНИКА» (ИНН 7810209807, ОГРН 1037821020665; номер реестровой записи
в реестре членов – 04-02/75; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0172; дата начала действия свидетельства
04.03.2010г.).

3. ЗАО «Фирма «СТРОЙКОМПЛЕКС» (ИНН 7810161055, ОГРН 1027804861061; номер
реестровой записи в реестре членов – 04-02/123; Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0010; дата начала
действия свидетельства 23.12.2009г.).

4. ЗАО «БалтСтройМонтаж» (ИНН 7811462993, ОГРН 1107847137089; номер реестровой записи в
реестре членов – 04-02/209; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0248; дата начала действия свидетельства
13.05.2010г.).

Подготовлены изменения перечней видов работ, указанных в ранее выданных перечисленным
партнерам Свидетельствах. Изменения необходимо утвердить решением Совета.

Лёвин А.В.
ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:
1. В соответствии с положениями Стандарта организации «Требования к выдаче свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства» изменить перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого
партнерства «Строители Ленинградской области»:
ООО «АРДЕН» (ИНН 4719006560, ОГРН 1024702088762; номер реестровой записи в реестре
членов – 04-02/204; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

3

безопасность объектов капитального строительства № 0147; дата начала действия свидетельства
28.01.2010г.).

2. В соответствии с положениями Стандарта организации «Требования к выдаче свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства» изменить перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого
партнерства «Строители Ленинградской области»:
ООО «ПЕТРОМЕХАНИКА» (ИНН 7810209807, ОГРН 1037821020665; номер реестровой записи в
реестре членов – 04-02/75; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0172; дата начала действия свидетельства
04.03.2010г.).

3. В соответствии с положениями Стандарта организации «Требования к выдаче свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства» изменить перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого
партнерства «Строители Ленинградской области»:
ЗАО «Фирма «СТРОЙКОМПЛЕКС» (ИНН 7810161055, ОГРН 1027804861061; номер реестровой
записи в реестре членов – 04-02/123; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0010; дата начала действия
свидетельства 23.12.2009г.).

4. В соответствии с положениями Стандарта организации «Требования к выдаче свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства» изменить перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого
партнерства «Строители Ленинградской области»:
ЗАО «БалтСтройМонтаж» (ИНН 7811462993, ОГРН 1107847137089; номер реестровой записи в
реестре членов – 04-02/209; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0248; дата начала действия свидетельства
13.05.2010г.).

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА» - 6, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. В соответствии с положениями Стандарта организации «Требования к выдаче свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства» изменить перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого
партнерства «Строители Ленинградской области»:
ООО «АРДЕН» (ИНН 4719006560, ОГРН 1024702088762; номер реестровой записи в реестре
членов – 04-02/204; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0147; дата начала действия свидетельства
28.01.2010г.).

2. В соответствии с положениями Стандарта организации «Требования к выдаче свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства» изменить перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого
партнерства «Строители Ленинградской области»:
ООО «ПЕТРОМЕХАНИКА» (ИНН 7810209807, ОГРН 1037821020665; номер реестровой записи в
реестре членов – 04-02/75; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0172; дата начала действия свидетельства
04.03.2010г.).

4

3. В соответствии с положениями Стандарта организации «Требования к выдаче свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства» изменить перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого
партнерства «Строители Ленинградской области»:
ЗАО «Фирма «СТРОЙКОМПЛЕКС» (ИНН 7810161055, ОГРН 1027804861061; номер реестровой
записи в реестре членов – 04-02/123; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0010; дата начала действия
свидетельства 23.12.2009г.).

4. В соответствии с положениями Стандарта организации «Требования к выдаче свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства» изменить перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого
партнерства «Строители Ленинградской области»:
ЗАО «БалтСтройМонтаж» (ИНН 7811462993, ОГРН 1107847137089; номер реестровой записи в
реестре членов – 04-02/209; Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0248; дата начала действия свидетельства
13.05.2010г.).

Протокол составлен - «20» января 2011 года.

Президент Совета Партнёрства _____________ (Лёвин А.В.)

		2017-12-21T13:10:59+0300
	АССОЦИАЦИЯ СРОСЛО